HIK Micro HIKMicro Cheetah C32F-N

Kaliber: Optik - Nachtsichtgeräte

Kategorie: Rundum-Sorglos-Komplettpaket

Zustand: neu

Beschreibung:

Das Cheetah C32F-N (940nm) im Rundum-Sorglos-Komplettpaket bestehend aus:

HIK micro Cheetah C32F-N (940nm)

1 Smartclip Adapter in Wunschgröße

1 Adapter von Thunder auf M52x0,75

Bitte bei Bestellung Wunschgröße vom Adapter mitteilen. Wenn Sie keine Angaben machen wird automatisch 62mm (für die meisten 56er Zielfernrohre) geliefert.

Auch als C32F (850nm) lieferbar!

Sonstiges:

Das Cheetah C32F-N (940nm) im Rundum-Sorglos-Komplettpaket bestehend aus:

HIK micro Cheetah C32F-N (940nm)

1 Smartclip Adapter in Wunschgröße

1 Adapter von Thunder auf M52x0,75

Bitte bei Bestellung Wunschgröße vom Adapter mitteilen. Wenn Sie keine Angaben machen wird automatisch 62mm (für die meisten 56er Zielfernrohre) geliefert.

Auch als C32F (850nm) lieferbar!

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller des Artikels HIKMicro Cheetah C32F-N: Hangzhou Microimage Software Co., Ltd, Qiushi Road Gebäude A1 // Nr. 299, Hangzhou, Zhejiang, CHINA, E-Mail: techsupport.cee@hikmicrotech.com

EU-Verantwortlicher des Artikels HIKMicro Cheetah C32F-N: Hoptics GmbH, Lengericher Weg 37, 49584 Fürstenau, GERMANY, E-Mail: info@hoptics.de

Hersteller des Artikels Rusan Adapterring für: Rusan Mikrotehnika d.o.o., Trogirska cesta 7, 21220 Trogir, CROATIA, E-Mail: info@rusan.hr

EU-Verantwortlicher des Artikels Rusan Adapterring für: Rusan Mikrotehnika d.o.o., Trogirska cesta 7, 21220 Trogir, CROATIA, E-Mail: info@rusan.hr

Hersteller des Artikels Smartclip AS D62 Klemmadapter: GELD, Tanja Kramžar s.p., Krmelj 84, 8296 Krmelj, SLOVENIA, E-Mail: smartclip@siol.net

EU-Verantwortlicher des Artikels Smartclip AS D62 Klemmadapter: GELD, Tanja Kramžar s.p., Krmelj 84, 8296 Krmelj, SLOVENIA, E-Mail: smartclip@siol.net

Artikelnr.: 212761 659,00 EUR* * inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Anbieterinformationen

Georg Knappworst GmbH & Co. KG

Waffenfachgeschäft

Waller See 1 38179 Schwülper Niedersachsen

Telefon:

05 31 / 45 18 2

Fax:

05 31 / 13 40 4

E-Mail:

info@knappworst.com

Webseite:

www.knappworst.com